1 BA 7981, AI 303, EO 3303 / 06.05.03 d
Zeitsteuertechnik
Blinkrelais BA 7981, AI 3031), EO 3303
minitimer
• nach IEC/EN 61 812-1
• Impulszeit bis 3 s einstellbar
• Wiederholgenauigkeit < ± 3 %
• Einstellung an Absolutskala

Kontaktbestückung
Gerätetyp
Bestellbeispiel
Standardtypen
BA 7981.81   AC 230 V   50/60 Hz   0,3 ... 3 s
Artikelnummer: 0022425 Lagergerät
• Ausgang: 1 Wechsler
• Nennspannung UN: AC 230 V
• Impulszeit: 0,3 ... 3 s
• Baubreite: 45 mm
EO 3303.81   DC 24 V   0,3 ... 3 s
Artikelnummer: 0005997 Lagergerät
• Ausgang: 1 Wechsler
• Nennspannung UN: DC 24 V
• Impulszeit: 0,3 ... 3 s
• Baubreite: 45 mm
Zubehör
BA 7981, AI 303:
K 70-34: Abdeckhaube
ZWS 20 SL: Vorwiderstand
EO 3303:
für Normschienen-Montage:
ET 4048-21: Steckfassung ohne Sicherungsbügel
ET 4048-22: Steckfassung mit Sicherungsbügel
für Schalttafel-Montage:
ET 4048-13: Steckadapter
ET 4048-3: Frontrahmen
4 BA 7981, AI 303, EO 3303 / 06.05.03 d
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356